
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2018г №12 
п. Теткино

«О приведении правил землепользования и застройки муниципального образования 
«поселок Теткино» Глушковского района Курской области в соответствие с действующим 
законодательством»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года 
№190-ФЗ(в редакции от 30.12.2005 года),Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» в действующей редакции ,приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 01.09.2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 30.09.2015 г. №709 «О внесении 
изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков 
.утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 года №540, 
Уставом муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской 
области, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района РЕШИЛО:

1 .Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области.

2.Опубликовать Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«поселок Теткино» Глушковского района Курской области на официальном сайте 
Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы поселка 
Теткино Глушковского района Курской области Градинар Г.И.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания де 
поселка Теткино

Глава поселка Теткино 
Глушковского района С.А. Бершов


